
お客様各位 

2014 年 4 月 

シグマ光機株式会社 

東京本社 営業部 

コレットスタンド（CS）販売終了のお知らせ 

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。 

また平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、製品ラインナップ見直しに伴い下記の製品を販売終了させていただきます。 

後継機種はございませんが、高安定型ロッドスタンド(BRS)をご利用することを推奨いたします。  

何卒、ご理解いただけます様に謹んでお願い申し上げます。 

もし、ご意見、ご要望ありましたら当社営業担当までお申し付けください。 

今後とも、変わらぬご愛顧のほどお願い申し上げます。   

敬具 

記 

販売終了品 

コレットスタンド CS-12A／CS-12B／CS-20A／CS-20B 


